IV - WALTER CALDAS MARQUES, Analista Judiciário, matrícula nº 7841, como membro suplente; e

V - ANA PAOLA DE OLIVEIRA CUSTÓDIO HOLANDA, Analista Judiciário, matrícula nº 7665, como membra
suplente.

Art. 2º Conceder a Gratificação pela Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico – GTR no valor de
R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais) para a Presidente da Comissão e no valor de R$ 900,00
(novecentos reais) para o membro e a membra titulares, nos termos do art. 62, inciso I, da Lei Estadual nº
16.208, de 03 de abril de 2017, e seu Anexo IV.

Parágrafo único. A percepção de GTR por parte dos membros suplentes observará o previsto no § 2º do art.